
 

 

UCHWAŁA Nr XX/111/12 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

późn. zm.) Rada Gminy w Wodyniach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  14 759 232,50zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie12 832 636,50zł,  

b) majątkowe w kwocie 1 926 596,00zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 1a.  

3. Zatwierdza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelą Nr 1b do ni-

niejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15 281 220,50zł z tego:  

a) bieżące w kwocie12 140 987,50zł,  

b) majątkowe w kwocie3 140 233,00zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 2a.  

6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących Funduszy Struktural-

nych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 521 988złotych zostanie pokryty z pożyczki na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej.  

§ 3.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 767 314zł, z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 245 326zł,  

b) zaciągnięcia pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 521 988zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1557



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 245 326zł, z następujących tytułów;  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 267 000zł,  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 624 929zł,  

c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 353 397zł  

zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 4.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 146 300zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 28 500zł na realizację zadań zgodnie z ustawą z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

w kwocie 270 000zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy do realizacji przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę - 52 000zł, zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych gromadzących do-

chody na wydzielonym rachunku bankowymi w łącznej kwocie dla dochodów jednostek budżetowych: docho-

dy - 321 270zł; wydatki w kwocie 321 270zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 45 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 43 500zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdzia-

łania narkomanii.  

3. Plan dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programów przeciwdziałania narkomanii stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 9.1. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

500 000zł oraz wydatki w kwocie 500 000zł na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi.  

2. Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na pokrycie kosztów funk-

cjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - w kwocie 1 245 326zł  

2) spłatę przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000zł  

3) na sfinansowanie planowanego deficytu na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 521 988zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1 000 000zł.  

2. Zaciągania zobowiązań:  

1) mających pokrycie ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do kwoty1 426 319zł jednorazo-

wo,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków w ramach 

danego działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu z wyłączeniem możli-

wości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych wydatków majątkowych,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1557



§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1557



Tabela Nr 1 

do Uchwały budżetowej na 2013 rok  

  

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  244 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  241 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług  240 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 

 01095  Pozostała działalność  3 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

3 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  677,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  677,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  677,00 

750   Administracja publiczna  52 378,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  36 878,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

36 878,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

5 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki  10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
801,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 792 103,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  3 800,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
312 073,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1557



  0310 Podatek od nieruchomości  192 921,00 

  0320 Podatek rolny  31 688,00 

  0330 Podatek leśny  34 764,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 156 075,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości  162 355,00 

  0320 Podatek rolny  355 930,00 

  0330 Podatek leśny  53 054,00 

  0340 Podatek od środków transportowych  77 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  1 836,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
450 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  45 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  2 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
64 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  19 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  45 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 256 155,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 250 855,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  5 300,00 

758   Różne rozliczenia  7 597 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 852 501,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 852 501,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 632 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 632 320,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  112 920,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  112 920,00 

801   Oświata i wychowanie  257 836,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
222 936,50 

 80101  Szkoły podstawowe  9 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

8 900,00 

  0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 

 80104  Przedszkola  53 176,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1557



  0830 Wpływy z usług  25 000,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

24 004,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

4 172,00 

 80195  Pozostała działalność  194 760,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 760,50 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

165 546,43 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

29 214,07 

851   Ochrona zdrowia  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

50 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 797 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 589 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 579 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
10 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.  

9 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  69 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
69 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  90 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

89 500,00 

 85295  Pozostała działalność  30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1557



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  31 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  31 000,00 

 90095  Pozostała działalność  7 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

7 800,00 

bieżące 12 832 636,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
222 936,50 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  661 754,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  651 754,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
651 754,00 

 01095  Pozostała działalność  10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
10 000,00 

630   Turystyka  277 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 000,00 

 63095  Pozostała działalność  277 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
277 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  687 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

369 132,00 

 92195  Pozostała działalność  687 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
369 132,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
318 710,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
369 132,00 

majątkowe 1 926 596,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

646 132,00 

 

Ogółem: 14 759 232,50 

 w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

869 068,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1557



(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1557



Tabela Nr 1A 

do Uchwały budżetowej na 2013 rok  

  
Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna  36 878,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  36 878,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

36 878,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa  

801,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  801,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

801,00 

852   Pomoc społeczna  1 581 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 579 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 579 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 900,00 

Razem: 1 619 579,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1557



Tabela nr 1B 

do Uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

Plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2013 rok 

  
Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota (w zł) 

1 2 3 4 5 

852   Opieka społeczna  44 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

44 000  

 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego  

44 000  

Ogółem 44 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1557



Tabela Nr 2A 

do Uchwały budżetowej na 2013 rok  

  
Dział  Rozdział  § Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  36 878,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  36 878,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 500,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 480,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 100,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  590,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  533,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 400,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  575,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

801,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  801,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  801,00  

852    Pomoc społeczna  1 581 900,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 579 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 530 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 300,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 900,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 950,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00  

  4270  Zakup usług remontowych  100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 300,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 900,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 900,00  

Razem:  1 619 579,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1557



Tabela Nr 3 

do Uchwały budżetowej na 2013 rok  

 

Przychody i rozchody budżetu na 2013 rok 

 

w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota na 2013 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody   14 759 232,50 

2. Wydatki   15 281 220,50 

3. Wynik budżetu   -521 988,00 

Przychody ogółem:  1 767 314 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 903 521 988 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 1 245 326 

Rozchody ogółem:  1 245 326 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§963 353 397 

2. Spłaty kredytów  § 992 267 000 

3. Spłaty pożyczek  § 992 624 929 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1557



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1557



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1557



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1557



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1557



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1557



Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na 2013 rok dokonano autopoprawki w porównaniu do przedłożonego projektu budżetu na 

2013 rok, które przedstawiają się następująco:  

1. Dokonano zmian w dochodach budżetu polegających na:  

- zwiększeniu dochodów majątkowych w dziale 921 rozdział 92195 o kwotę 318 710zł, jako dotacja celowa z Naro-

dowego Funduszu Ochrony Środowiska  

W wyniku powyższych zmian dochody ogółem wynoszą 14 759 232,50zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

12 832 636,50zł, dochody majątkowe w kwocie 1 926 596zł.  

2. Dokonano zmian w wydatkach budżetu polegających na:  

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 55 000zł:  

w dziale 852 rozdział 85295 zwiększono o kwotę 30 000złotych, jako wkład własny do programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”,  

w dziale 921 rozdział 92109 zwiększono dotacje podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wodyniach 

o kwotę 25 000zł,  

2) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 500 000złotych:  

- w dziale 921 rozdział 92195 z przeznaczeniem na wykonanie inwestycji „ Rewitalizacja Parku podworskiego 

w Woli Wodyńskiej” w kwocie 440 000zł,  

- w dziale 010 rozdział 01010 z przeznaczeniem na - „Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w m. Oleśnica” 

o wartości 60 000zł.  

3) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 236 290zł:  

- „Sieć wodociągowa z przyłączami dla wsi: cz. Wsi Szostek, Budy, Ruda Szostkowska, Ruda Wolińska, Młynki, 

cz. wsi Wola Wodyńska, Helenów” w kwocie 226 979złotych,  

- „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa in-

formacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” 

w kwocie 1 808,66zł,  

- „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowa-

nie dwudzielności potencjału województwa” w kwocie 7502,34zł,  

W wyniku powyższych zmian wydatki ogółem wynoszą 15 281 220,50zł,w tym wydatki bieżące w kwocie 

12 140 987,50zł, wydatki majątkowe w kwocie 3 140 233zł.  

3. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok wprowadzono zmiany polegające na:  

1) wprowadzeniu do wykonania zadań:  

- „Rewitalizacja parku podworskiego w Woli Wodyńskiej” o wartości 440 000zł i przeniesieniu zadania w przed-

sięwzięciach wieloletnich do realizacji w latach 2012-2013,  

- „Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w m. Oleśnica ” o wartości 60 000zł.  

2) zmniejszeniu nakładów finansowych na zadaniach:  

- „Sieć wodociągowa z przyłączami dla wsi: cz. Wsi Szostek, Budy, Ruda Szostkowska, Ruda Wolińska, Młynki, 

cz. wsi Wola Wodyńska, Helenów” w kwocie 226 979zł,  

- „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa in-

formacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” 

w kwocie 1 808,66zł,  

- „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowa-

nie dwudzielności potencjału województwa” w kwocie 7502,34zł. 

Powyższe zmniejszenie nakładów finansowych znalazło również odbicie w Załączniku Nr 2 Uchwały budżetowej 

na 2013 rok -Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

 funduszu Spójności na 2013 rok w części dotyczącej środków z budżetu krajowego.  

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków nimi finansowanych Zespołu Szkół w Wodyniach o kwotę 8.500zł gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku bankowym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1557


		2013-02-08T13:56:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




